Registro de preço para a contratação empresa especializada em serviços de publicidade  

de atos administrativos em jornal diário de grande circulação no  

Estado do Rio Grande do Sul e Diário Oficial da União. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 137.425,00  

(Cento e trinta e sete mil e quatrocentos e vinte e cinco reais) 

DATA DA ABERTURA: 

19 de fevereiro de 2026 

Às 09h30min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado 

PREGÃO ELETRÔNICO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026